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Olsztyn, 18 czerwca 2020 .
Oddziat w Olsztynie

230000/271/7/2020-ZAP
UNP 2020-00373225

Do wszystkich zainteresowanych

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w czesci | i Il postepowania
Dziatajgc w trybie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst. jedn.
Dz. U. z 2020 r. poz. 288) Zaktad Ubezpieczer Spotecznych Oddziat w Olsztynie informuje, ze w postepowaniu
na: ,Swiadczenie ustugi bezposredniej ochrony fizycznej oséb i mienia budynkdw i posesji Oddziatu ZUS w
Olsztynie | podleglych jednostek terenowych (znak sprawy: 230000/271/06/2020-ZAPI)” wybrano
nastepujacg oferte:

W czesci | (dot. Swiadczenia ustugi ochrony oséb i mienia w Inspektoracie ZUS w Bartoszycach, Dziafdowie,
Lidzbarku Warmiriskim, Szczytnie oraz Biurze Terenowym w Nidzicy)oraz w czesci ll (dot. swiadczenia ustugi
ochrony oséb i mienia w Inspektoracie ZUS w Etku, Gizycku, Ketrzynie oraz w Biurze Terenowym w Mrggowie,
Goftdapi i Piszu oraz w Punkcie Informacyjnym w Wegorzewie):

Konsorcjum Firm:
»STEKOP” Spotka Akcyjna, ul. Motdawska 9, 02-127 Warszawa — Lider Konsorcjum
»STEKOP - OCHRONA" Sp. z 0.0. , Kol. Porosty 52, 16-070 Choroszcz

Uzasadnienie: oferta ztozona przez tego Wykonawce jest zgodna z ustawg — Prawo zamdwien publicznych,
Istotnymi warunkami zaméwienia oraz uzyskata najwigkszg ilos¢ punktéw w kryterium oceny ofert
okreslonym w IWZ w tych czesciach postepowania:

» catkowita cena brutto oferty —ilo$¢ punktéw mozliwych do uzyskania: 90 pkt,

* doswiadczenie Wykonawey - ilos¢ punktéw mozliwych do uzyskania: 10 pkt.

Zamawiajacy przekazuje informacje o Wykonawcach, ktérzy ztozyli oferty wraz z oceng zfozonych ofert,
zawierajgcg punktacje przyznang w ramach kryterium oceny ofert:

Pl. Konsulatu Polskiego 4 www.zus.pl Centrum Obstugi Telefonicznej
10-959 Olsztyn e-mail: cot@zus.pl tel. 22 560 16 00
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oferty

Nazwa albo imie i nazwisko,
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Wykonawcy
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Punktacja przyznana
ofercie w kryterium
catkowita cena oferty
brutto

Punktacja
przyznana
ofercie w
kryterium
doswiadczenia
Wykonawcy

Punktacja
taczna

04

Grom Sp. z 0. 0.
ul. Jagielloriska 46
10-273 QOlsztyn

79,30 pkt

5,00 pkt

84,30 pkt

71,36 pkt

10,00 pkt

81,36 pkt

05

COMPLEX Sp. z 0. 0.
ul. Starobrzeska 1
49-300 Brzeg

89,81 pkt

10,00 pkt

99,81 pkt

06

»STEKOP” Spotka Akcyjna
ul. Motdawska 9
02-127 Warszawa
- Lider konsorcjum

#STEKOP-OCHRONA" sp. z
0. 0. Kol. Porosty 52,
16-070 Choroszcz
— Cztonek konsorcjum

90,00 pkt

10,00 pkt

100,00 pkt

90,00 pkt

10,00 pkt

100,00 pkt

07

Agencja Ochrony Oséb i
Mienia DOGMAT Sp. z 0. 0.
ul. Lindleya 16
02-013 Warszawa
- Lider konsorcjum

Patrol Dogmat Spdtka
Cywilna
Martyna Pinszke
Robert Krawczyk
ul. Brzozowa 5
82-300 Elblag
- Partner konsorcjum

MONTERI Sp. z 0. 0.
ul. Z. Krasinskiego 29/9
40-019 Katowice
- Partner konsorcjum

SYGNEA Sp. z 0. 0.
ul. Gtogowska 31/33
60-702 Poznan
- Partner konsorcjum

80,95 pkt

10,00 pkt

90,95 pkt
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Biuro Ochrony Posejdon
- Lider konsorcjum

Biuro Ochrony Posejdon
08 ¢
Spotka Jawna

ul. Handlowa 7 lok. 114
15-399 Biatystok

68,94 pkt

0,00 pkt

68,94 pkt

Sprawe prowadzi:

Iwona Muaszkowska

Tel. 895212477

E-mail. ZAP_Olsztyn@zus.p!

3/3

Anet

OR
a-Wasiluf




